
Data: 08/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000089 Data: 31/08/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000051
Comissão Licitação: 056 - COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS, SOFÁS E ARQUIVO

Fornecedor: REALCE MAQ.MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA.EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS 8.0000 639.0000 5.112.00 04/10/2017

00009 ARQUIVO DE AÇO 2 PORTAS 7.0000 897.0000 6.279.00 04/10/2017

Total do Fornecedor  REALCE MAQ.MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA.EPP 11.391.00

Fornecedor: SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CADEIRA ESPALDAR MÉDIO GIRATÓRIA 
BACK SYSTEM COM BRAÇOS 
REGULÁVEIS

50.0000 461.0000 23.050.00 04/10/2017

00002 CADEIRA ESPALDAR MÉDIO FIXA 15.0000 209.0000 3.135.00 04/10/2017

00003 POLTRONA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA 
BASE CROMADA COM BRAÇOS 
REGULÁVEIS

2.0000 1.231.0000 2.462.00 04/10/2017

00004 POLTRONA APROXIMAÇÃO FIXA COM 
BRAÇOS

15.0000 824.0000 12.360.00 04/10/2017

00005 POLTRONA DE ESPERA 1 LUGAR 1.0000 480.0000 480.00 04/10/2017

00006 SOFÁ DE ESPERA 2 LUGARES 1.0000 1.170.0000 1.170.00 04/10/2017

00007 SOFÁ DE ESPERA 3 LUGARES 1.0000 1.380.0000 1.380.00 04/10/2017

Total do Fornecedor  SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA 44.037.00

TOTAL DO PROCESSO  000089 / 2017 55.428.00

T O T A L    G E R A L 55.428.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


